別記第1号様式
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人高知県社会福祉
会　長　　井　奥　　和　男　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先

高知県立ふくし交流プラザレストラン運営業務企画提案書の提出について

　高知県立ふくし交流プラザレストランの運営業務について、その受託を希望し、下記のとおり企画を提案します。

記

１　本業務を受託する目的・動機

２　本業務と同種または類似の業務実績（実施時期、場所、形態などについて記載してください。）

３　本業務の継続性（継続して運営できることの根拠等を記載してください。）

４　本業務の実施体制
	従業員予定数
（常時、業務にあたる人数）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

衛生管理及び感染症対策

店舗の名称（予定）

本業務の現場責任者（氏名）

	現場責任者の実務経験・資格
（本業務と同種または類似業務の実務経験を中心に記載してください。）

５　本業務実施に向けての準備事項及びスケジュール

６　その他特記事項（特にアピールしたいことがありましたら、ご記入ください。）